rFieieliulra viacerdla
Prot. Uscita del 31/03/2015
Numero: 0010144

Classifica: 41.03

Ll

- :
./¢<C%ivnﬁzﬁﬂ AZ;OW%%
///}'/} . //—;//' ;'/'/// /// /_é/ Py

5
e A

Visto il proprio decreto n.4734/area II , in data 18/11/2011, con il quale ¢ stata ricostituita la
Commissione Provinciale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo (C.P.V.L.P.S.), per il
triennio 2011/2014, ex 142 del Regolamento di esecuzione del T.U.L.P.S ;

Visto I'art.12, comma 20 del decreto legge n.95/2012, convertito dalla legge n.135/2012 re-
cante disposizioni soppressive degli organi collegiali operanti presso il Ministero dell’Interno:;

Visto I'art.1, comma 440 della legge 27/12/2013 (legge di stabilita) che ha confermato la vi-
genza delle Commissioni Tecniche Provinciali di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo

(C.P.V.L.P.S.), con esenzione da ogni compenso, gettone di presenza o rimborso spese per i com-
ponenti;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla ricostituzione, per il triennio 2015/2018, del cita-
to Organo collegiale;

Viste le designazioni all’'uopo pervenute;

Visto 1’art.142 del Regolamento di esecuzione del T.U.L.P.S. approvato con R.D. 6/5/1940
n.635 e le successive modifiche introdotte dall*art.4 del D.P.R. 28/5/2001 n.311;

DECRETA
La Commissione Provinciale di Vigilanza sui Locali di Pubblico Spettacolo, operante nel
triennio 2015/2018, secondo le designazioni effettuate dai rispettivi Uffici di appartenenza, ¢ cosi
costituita:
Prefetto o Vice Prefetto Vicario Presidente
in rappresentanza della Questura di Macerata
dr. L. Nappi Primo Dirigente Vicario componente effettivo

dr. M. Gasparini Primo Dirigente componente supplente

in rappresentanza del Comando Provinciale VV. F.di Macerata

ing. A.Cipriani Comandante Prov.le VV.F. componente effettivo
ing. M. Mattiacci e ing. R. Greco : componenti supplenti

in rappresentanza dell Amministrazione Provinciale di Macerata
ing. S. Mogetta componente effettivo
ing. P. Garofalo componente supplente



] / //.?j///// // . %/’/ ?/////
/%}'/} . //—/—//// W A /C’/ 2 Il

. 4//.//

in rappresentanza dell’ ASUR Marche — Area Vasta 3
dr. G. Moretti Direttore I.S.P. Camerino componente

in rappresentanza dell 'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Macerata

ing C. Gelsomini Esperto in elettrotecnica componente effettivo
ing. F. Paci Esperto in elettrotecnica componente supplente

in rappresentanza del Comitato Regionale CONI-Marche
arch. S.Viozzi Vice Consul. Reg. CONI componente

Possono, altresi, far parte della C.P.V.L.P.S., su loro richiesta, un rappresentante degli eser-
centi i locali di pubblico spettacolo ¢ in rapprmenhmza delle organizzaziong sindacali CGIL-CISL e
UIL il sig. W.Berré (componente effettivo) e il sig. G.Cardinali (componente supp lente)

Macerata, 34 marzo 2015




